
KUPIŠKIO MENO MOKYKLA 
MOKINIŲ PASIEKIMAI 

2021 m. 

Eil. 
Nr. 

Data Konkursas Pasiekimas Atlikėjas Mokytojas 

1. 2021-01- 

26 
Kretingos meno mokykla. 

Respublikinis dailės 

konkursas „Greta realybės- 

fantazijų pasaulis“ 

Diplomas ir 

dovanėlės 

Nominacija už 
ekspresyvią 

kompoziciją 

Eliotas 

Gerbertas 

Grinevičius 

5kl. 

Rita 

Laskauskienė 

2. 2021-02- 

06 
Kauno „Vyturio“ 

gimnazijos Muzikos 

skyrius organizavo II-ąjį 

respublikinį jaunųjų 

atlikėjų konkursą 

„Karališkasis Barokas – 

2021“ 

II- osios vietos 

Laureato 

diplomu 

Rugilė 
Pilkauskaitė 

Nidija 
Sankauskienė 

3. 2021-02- 

1-15 d. 

Respublikinis Konkursas 

Utenos meno mokykloje 

"Naujieji atradimai" 2021 

m. 

I vietos 
diplomas 

Solistė Urtė 
Baltakytė 

Genovaitė 
Bartaševičienė. 

4. 2021-02- 

1-15 d. 
Konkursas Utenos meno 

mokykloje "Naujieji 

atradimai" 2021 m. 

I vietos 
diplomas 

Duetas Urtė 

Baltakytė ir 

Aurėja 
Kiaulėnaitė 

Genovaitė 
Bartaševičienė. 

5. 2021-02- 

1-15d. 
Konkursas Utenos meno 

mokykloje "Naujieji 

atradimai" 2021 m. 

III laipsnio 

diplomas 

Urtė Pelenytė 

4 kl. 

Loreta 

Venslavičienė 

6. 2021-02- 

1-15d. 
Konkursas Utenos meno 

mokykloje "Naujieji 

atradimai" 2021 m. 

II vietos 

diplomas 

Ula 

Aleksandraviči 

ūtė 

Birutė 

Petroševičienė 

7. 2021-02- 

1-15d. 
Konkursas Utenos meno 

mokykloje "Naujieji 

atradimai" 2021 m. 

I vietos 
laureatas 

Viltė 
Jakubkaitė 
vokalas 

Rita 
Stankevičienė 

8. 2021-02- 

1-15d. 
Konkursas Utenos meno 

mokykloje "Naujieji 

atradimai" 2021 m. 

II vietos 
laureatės 

Ainė 
Jakubkaitė ir 
Ugnė 
Begonytė 

(fortepijoninis 
ansamblis ) 

Edita 

Dobrickienė ir 

Rita 

Stankevičienė 

9. 2021-02- 

1-15d. 
Konkursas Utenos meno 

mokykloje "Naujieji 

atradimai" 2021 m. 

III vietos 
laureatė 

Luknė 

Trifeldaitė 
( gitara ) 

Kęstutis 
Stankevičius 



10. 2021-02- 

1-15d. 
Konkursas Utenos meno 

mokykloje "Naujieji 

atradimai" 2021 m. 

II-asias vietas. Vokalo 

kategorijoje 

Beata 

Balnevičiūtė ir 

Rugilė 
Pilkauskaitė 

Nidija 

Sankauskienė 

Edita 

Dobrickienė 

11. 2021-02- 

1-15d. 
Konkursas Utenos meno 

mokykloje "Naujieji 

atradimai" 2021 m. 

I vieta 

diplomas 

Ugnė 

Begonytė 

Edita 

Dobrickienė 

12. 2021-02- 

1-15d. 
Konkursas Utenos meno 

mokykloje "Naujieji 

atradimai" 2021 m. 

III vieta 

diplomas 

Melita 

Laučinavičiūtė 

( 2 kl.fleita) 

Lauryna 

Baltrūnaitė 

4kl. fleita 

Radvilė 

Aleknaitė 6kl. 

fleita 

Irma Paurienė. 

Akomponiatorė 

Edita 

Dobrickienė 

13. 2021-02- 

10-12 d. 
Kazachstane vyko 

nuotolinis Tarptautinis 

liaudies muzikos 

konkursas “Astana folk 

muzic“ 2021 m. 

I laipsnio 

diplomas 

Urtė Pelenytė 

(kanklės) 

Loreta 

Venslavičienė 

14. 2021-02 Tarptautinis konkursas 

Madride. „Golden Talents 

of Madrid“. 

II laipsnio 

diplomu. 
IV klasės 

kanklininkė 

Urtė Pelenytė 

Loreta 

Venslavičienė 

15. 2021-03- 

24 
Konkursas "Etiudas ir ne 

tik", kurį organizavo 

Alytaus muzikos mokykla. 

II vietos laureato 

diplomu 

Ugnė 

Begonytė 

Edita 

Dobrickienė 

16. 2021-03- 

16 
Panevėžio dailės mokyklos 

skelbtas, tapybos 

mokytojų inicijuotas 

respublikinis tapybos 

darbų konkursas SENA 

FOTOGRAFIJA IŠ 

ŠEIMOS ALBUMO, 

skirtas Kovo 11 

Laureato 

diplomai 

Aistė Totorytė, 

,,Mano 

mama“, 

Vakarė 

Lekerauskaitė, 

15m., 

,,Kaimynų 

berniukas“, 

Vilija Žiūkaitė, 

15m., ,,Senoji 

foto ateljė“, 

Elzė 

Ražauskaitė, 

12m.,,,Svajokli 

s. 

Rima 

Kalinkienė 



17. 2021-03 V-ąjį respublikinis 

muzikos mokyklų solistų 

ir ansamblių lietuvių 

liaudies dainos konkursas 

„Vai, žydėk, žydėk“ 

laureato 

diplomas II vieta 

Laureato 

diplomas III 

vieta. 

Rugilė 

Pilkauskaitė , 

Beata 

Balnevičiūtė 

laureato 

diplomas III 

vieta), Matas 

Semaška ( 

laureato 
diplomas III 

vieta) 

Nidija 

Sankauskienė 

18. 2021-04- 

01 
Tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Vilnius 

2021m.“ 

I vietos laureato 

diplomas. 

Urtė Baltakytė Genovaitė 

Bartaševičienė 

19. 2021-04- 

06 
Pasvalio muzikos 

mokyklos festivalis- 

konkursas „Aš – Artistas“ 

2021m. 

Grand Prix, 

I vieta 

 

II vieta 

 

 
II vieta 

Urtei 

Baltakytei 

Grand Prix, 

Aurėjai 

Kiaulėnaitei I 

vieta, 

Ugnei 

Vieščiūnaitei 

II vieta, 

Rugilei 
Kalamažnikait 

ei II vieta 

Genovaitė 

Bartaševičienė 

20. 2021-04- Zarasų meno mokyklos II- 

ąsis Tarptautinis muzikos 

ir meno mokyklų 

fortepijoninės muzikos 

konkursas "Klajojanti 

muzika" 

Laureato 

diplomas ir II 

vieta 

Aironas 

Tarasovas 

Edita 

Dobrickienė 

21. 2021-04- 
15 

Kauno sakralinė muzikos 

mokykla. Organizavo I-ąjį 

tarptautinį jaunųjų 

dainininkų konkursą 

„Laudate pueri“. 

II-os vietos 

laureato 

diplomas 

Rugilė 

Pilkauskaitė 
Nidija 

Sankauskienė, 

koncert. Edita 

Dobrickienė. 

22. 2021-04- 

15 
Ukmergės kultūros 

centras. I atlikėjų – solistų 

virtualus konkursas 

„Tautiniai atspindžiai“ 

2021 m. 

Diplomas IV klasės 

mokinė 
kanklininkė U. 

Pelenytė 

Loreta 

Venslavičienė. 

23. 2021-04- 

21 
Kupiškio meno mokykla. 

Respublikinis konkursas 
„Bundanti gamta - 

Laureato 

diplomas. 

6 kl. Orinta 

Aleknaitė 

Rita 

Laskauskienė 



  pavasariniai pokyčiai“ 

2021. 

   

24. 2021-04- 

21 
Kupiškio meno mokykla. 

Respublikinis konkursas 

„Bundanti gamta - 

pavasariniai pokyčiai“ 

2021. 

Laureato 

diplomas. 

4 kl. Eglė 

Kuzmaitė 

Rima 

Kalinkienė 

25. 2021-04- 

21 
Kupiškio meno mokykla. 

Respublikinis konkursas 

„Bundanti gamta - 

pavasariniai pokyčiai“ 

2021. 

Laureato 

diplomas. 

3 kl. Justina 

Šližauskaitė 

Rimgailė 

Laskauskaitė 

26. 2021-04- 

21 
Šiaulių menų mokyklos 

Taikomosios dailės būrelio 

mokytojos Laimos 

Andruškevičienės 

Respublikinė virtuali 

švietimo ir ugdymo įstaigų 

mokinių kūrybinių 
darbų paroda- konkursas 

„Laumžirgis“ 

Nominacija už 

techniką ir 

spalvų dermę. 

AU. Adelė 

Bukauskaitė 

Rimgailė 

Laskauskaitė 

27. 2021-04- 

22 
Šiaulių „Juventos“ 

progimnazija. IV-asis 

respublikinis solistų ir 

vokalinių ansamblių 

konkursas „Dainos 

sparnai“ 

Laureato 

diplomas II 

vieta. 

Diplomas 

Beata 

Balnevičiūtė 

Rugilė 

Pilkauskaitė 

Nidija 

Sankauskienė 

28. 2021-04- 

22 d. 
Įvyko IV-asis respublikinis 

solistų ir vokalinių 

ansamblių konkursas 
„Dainos sparnais“ Šiaulių 

„Juventos“ progimnazija ir 

Šiaulių miesto 

savivaldybės Švietimo 

centras. 

Rugilei padėka, 

o Beatos 

pasirodymą 

komisija 

įvertino II-aja 

vieta ir skyrė 

specialią 

nominaciją. 

Rugilė 

Pilkauskaitė ir 

Beata 

Balnevičiūtė 

Nidija 

Sankauskienė, 

koncert. Edita 

Dobrickienė). 

29. 2021-04 Kauno J. Gruodžio 

konservatorija organizavo 

konkursą „Skambėkime“ 

III laipsnio 

diplomas B 

kategorija. 

Urtė Pelenytė Loreta 

Venslavičienė 

30. 2021-04- 

29 
Klaipėdos J. Kačinsko 

muzikos mokykla 

organizavo nuotolinį II 
Respublikinį I-IV klasių 

kanklininkų konkursą 

I laipsnio 

diplomas 

Urtė Pelenytė Loreta 

Venslavičienė 



  „Dainuojančios kanklės 

2021“. 

   

31. 2021-04- 

30 
Šiauliuose. Jaunųjų D. 

Trinkūno pianistų 

tarptautinis konkursas. 

Laureatas 

Diplomas 

Ugnė 

Begonytė 

Ugnė 

Jurevičiūtė 

Edita 

Dobrickienė 

32. 2021-04- 

30 
Elektrėnų meno mokykloje 

vyko Respublikinis jau 

XX fortepijoninių ansambl 

ių konkursas "SKAMBIN 

U SU DRAUGU" 

I vietos laureatės 

diplomas 

Ugnė 

Begonytė ir 

Ainė 

Jakubkaitė 

Edita 

Dobrickienė ir 

Rita 

Stankevičienė 

33. 2021-05- 

06 
Šakių meno mokyklos 

respublikinis dailės 

piešinių konkursas 

„Ženklai Marijai“ 2021 m. 

Virtualios 

parodos dalyvis 

Guoda 

Stukaitė 

Rita 

Laskauskienė 

34. 2021-05- 

06 
Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokykla 

respublikinis plakatų 

piešinių konkursas 

„MEDŽIAI – ŽEMĖS 

PLAUČIAI“. 

Laureato 

diplomas 

Eva Misiūnaitė Rita 

Laskauskienė 

35. 2021-05- 

06 
Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokykla 

respublikinis plakatų 

piešinių konkursas 

„MEDŽIAI – ŽEMĖS 

PLAUČIAI“. 

Laureato 

diplomas 

Skirmantė 

Skukauskaitė 

Rimgailė 

Laskauskaitė 

36. 2021-05 Vyko II-asis respublikinis 

jaunųjų muzikantų 

konkursas @muzika, kurį 

organizavo Kauno 1-oji 

muzikos mokykla, Kauno 

krašto fortepijono 

mokytojų draugija bei 

VDU Muzikos akademija 

Laimėjo 2 vietos 

Laureato 

diplomą už 

atliktą Etiudą ir 

3 vietos 

Laureato 

diplomą už 

atliktą stambią 

formą. 

Austėja 

Raišytė 

Edita 

Dobrickienė 

37. 2021-05 V-asis Tarptautinis 

virtualusis jaunųjų pianistų 

konkursas "Polifonija ir 

Aš", kurį organizavo 

Radviliškio muzikos 

mokykla. 

I vietos laureato 

diplomas 

Ugnė 

Begonytė 

Edita 

Dobrickienė 



38. 2021-05- 

5,6 d. 
Rokiškio Rudolfo Lymano 

muzikos mokykla kartu su 

Rokiškio savivaldybės 

Švietimo centru nuotoliniu 

būdu organizavo X-ąjį 

tarptautinį vokalinės 

muzikos konkursą 

„Lėkime dainų sparnais“. 

I-os vietos 

Laureato 

diplomai 

Beatos 

Balnevičiūtės 

ir Rugilės 

Pilkauskaitės 

Nidija 

Sankauskienė, 

koncertmeisterė 

Edita 

Dobrickienė. 

39. 2021-05- 

06 d. 
Panevėžio muzikos 

mokykloje vyko 

respublikinis jaunųjų 

atlikėjų - pianistų 

nuotolinis konkursas 

,,Muzikinis pavasaris 

2021". 

III vietos 

laureate 

Emilija 

Pilkauskaitė 

Lina Burokienė 

40. 2021-05- 

20-27d. 
Panevėžio rajono muzikos 

mokykloje buvo 

organizuotas II 

Respublikinis kanklių 

festivalis – konkursas 
„Kankliuokime 2021“ 

I ir II vietos 

laureato 

diplomais. 

A. Dišteina, 

L.Ribakovaitė 

A.Vilimaitė, 

Rima 

Mureikienė 

Loreta 

Venslavičienės 

41. 2021-05- 

20 d. ir 

birželio 4 

d. 

Kupiškio meno mokyklos 

organizuotas Respublikinis 

liaudies instrumentų 

festivalis – konkursas 

„Kanklių giesmė 2021“ 

I ir II vietos 

laureato 

diplomais. 

V. Gučaitė, A. 

Vilimaitė, R. 

Ribakobvaitė, 

U. Pelenytė, A. 

Dišteina, L. 

Ribakovaitė. 

Rima 

Mureikienė 

Loreta 

Venslavičienės 

42. 2021-06- 

16 
Tarptautinis piešinių 

konkursas „Išgirsti pačią 

slapčiausią gamtos 

kalbą“. Panevėžio gamtos 

mokykla. 

Laureato 

diplomas 

Unė Banionytė Rima 

Kalinkienė 

43. 2021-11- 

15 
Garliavos meno mokykla. 

Virtualus moksleivių 

konkuras ,, Rudens 

Koliažas“. 

Laureato 

diplomai. 
Skirmantė 

Skukauskaitė, 

Nedas 

Sakalauskas ir 

Gustė Pelenytė 

Rima 

Kalinkienė 
 

 

 

 

44. 2021-12-
09 

Garliavos meno mokykla. II 

nuotolinis respublikinis 

jaunųjų akordeonistų 

konkursas  

„Akordeonų virtuozų fiesta‘‘ 

Laureato 

diplomas 
Duetas Urtė 

Baltakytė ir 

Aurėja 

Kiaulėnaitė 

Solistė Urtė 

Baltakytė 

Genovaitė 
Bartaševičienė 

45. 2021-12-
09 

Panevėžio V. Mikalausko 

menų gimnazija. VIII 

konkursas„ Iš  močiutės 

skrynios‘‘. 

I laipsnio 

diplomas 
Urtė Pelenytė 

Gabrielė 

Zulonaitė 

Loreta 
Venslavičienė 



46.  2021-12-
09 

Panevėžio V. Mikalausko 

menų gimnazija. VIII 

konkursas „ Iš  močiutės 

skrynios‘‘. 

Laureato 

diplomas 
Nojus Pajarskas Rima Kalinkienė 

47. 2021-12-
15 

Kupiškio meno mokykla 

„Dainų dainelė“ rajoninis 

turas. 2021 m. 

Laureato diplomas 
 

 

 

 

 
 

Laureato diplomas 
 

 
Laureato diplomas 

 
Laureato diplomas 

 
 

Laureato diplomas 
 

Duetas 

Viktorija 

Jasaitytė ir 

Austėja 

Plačenytė 

 

Vaiga 

Sakalauskaitė 

 

Matas Semaška 

 

 Beata 

Balnevičiūtė 

 

 Rugilė 

Pilkauskaitė 

 

 

Audronė 
Vareikienė 
 
 
 
 
Nidija 
Sankauskienė 
 

 Nidija 
Sankauskienė 
 
 Nidija 
Sankauskienė 
 

 Nidija 
Sankauskienė 
 
 
 

 


